
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

R. GRP - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14-5-2007, nummer 10; 
 
overwegende dat behoefte is aan een samenhangende visie voor het beleidsvelden Water en Riolering; 
 
dat met deze visie de toekomstige ontwikkelingsrichting voor de genoemde beleidsvelden van de 
gemeente Dalfsen wordt aangegeven; 
 
dat hiermee een richtinggevend kader wordt gegeven voor uitvoering en beleid 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
In te stemmen met en vast stellen van:   

1. visie, beleid en doelstelling als opgenomen in het Waterplan, GRP, Rioolbeheerplan en 
bijbehorende bijlagen 

2. de maatregelen en prioritering 
3. formatieuitbreiding met 2 fte voor Water en Riolering 
4. bijgevoegd Communicatieplan   
5. afschrijvingstermijn vrijverval riolering te wijzigen van 25 naar 50 jaar 
6.  voorstel tot jaarlijkse verhoging Verbreed rioolrecht met 1,48 %, excl. inflatiepercentage 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 21 mei 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,  
L.V. Elfers H.J. van der Woude 


